
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВІСІМДЕСЯТ  ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

28 березня 2024 року                                                                              № 1966    

м.Чортків      

Про передачу на баланс приміщень  

 

         Розглянувши клопотання керівника КП «Агенція місцевого економічного 

розвитку», акти приймання передачі частини нежитлового приміщення 

комунальної власності, що становить 93/100 частини стаціонару літ. «А» 

загальною площею 2048,5 кв.м., або 72/100 частини від цілого комплексу по 

вул. Галицька,7 в смт. Заводське та нежитлової будівлі навчального корпусу 

№4, загальною площею 956,7 кв.м., за адресою Чортківський район, місто 

Чортків, вулиця Лесі Українки, будинок 18, відповідно рішення сесії 

Тернопільської обласної ради від 30 листопада 2023 року №900 «Про розгляд 

клопотання виконавчого комітету Чортківської міської ради Чортківського 

району від 28 вересня 2023 року №01-10-1697»,рішення сесії Чортківської 

міської ради від 19 грудня 2023 року №1851 «Про прийняття у комунальну 

власність територіальної громади міста Чорткова нерухоме майно – нежитлову 

будівлю навчального корпусу №4 Тернопільської обласної ради із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Тернопільської області», 

керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1.Надати дозвіл КП «Агенція місцевого економічного розвитку» передати 

на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико- санітарної допомоги» Чортківської міської ради частину нежитлового 

приміщення площею 80,7 м.кв. за адресою: с.Скородинці, вул. Середня,54. 

          1.1 Передачу приміщення зазначеного в п1. даного рішення здійснити 

згідно чинного законодавства.    

2.Затвердити акт приймання передачі нежитлової будівлі навчального 

корпусу №4, загальною площею 956,7 кв.м., за адресою Чортківський район, 

місто Чортків, вулиця Лесі Українки, будинок 18 до Чортківської міської 

територіальної громади (додається). 



        3.Доручити відділу економічного розвитку та комунального майна :  
        3.1.Здійснити процедуру державної реєстрації переданого майна 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

        3.2.Включити в перелік об’єктів, які належать до комунальної власності 

Чортківської міської територіальної громади. 
          4.Затвердити акт приймання передачі частини нежитлового приміщення 

комунальної власності, що становить 93/100 частини стаціонару літ. «А» 

загальною площею 2048,5 кв.м., або 72/100 частини від цілого комплексу по 

вул. Галицька,7 в смт. Заводське з власності Чортківської міської 

територіальної громади та балансу Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) міста Чорткова у власність 

Єпархіальному Управлінню Бучацької єпархії УГКЦ (додається) 
          4.1. Доручити відділу економічного розвитку та комунального майна 

виключити частину вищевказаного приміщення з переліку об’єктів, які 

належать до комунальної власності Чортківської міської територіальної 

громади. 

           4.2. Балансоутримувачем майна вказаного в п.2 даного рішення   

визначити Чортківський ліцей № 1 імені Маркіяна Шашкевича Чортківської 

міської ради Тернопільської області.  

 5.Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради та Чортківський ліцей № 1 імені Маркіяна 

Шашкевича Чортківської міської ради Тернопільської області.  

 6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

 
 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 

 

                       

 

 


